Министерство здравоохранения
Красноярского края
краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Ванаварская  районная больница № 2»

ПРИКАЗ
15.05.2024 г.                                                                                                               № 49/п
О внесении изменений в расчет стоимости
За медицинское освидетельствование
медицинских услуг населению на
проведение медицинского освидетельствования
водителей транспортных средств
(кандидатов в водители транспортных средств)»

На основании приказа от 15.05.2024 года 47/п «О внесении изменения в приказ от 30.08.2019 № 72-1/п «Об установлении платы за медицинские услуги (работы), предоставляемые гражданам и юридическим лицам краевым государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Ванаварская районная больница № 2»
   ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приказ № 116/п от 17.10.2018 г. «О внесении изменений в расчет стоимости за медицинское освидетельствование медицинских услуг населению» признать утратившим силу.
2. Утвердить расчет стоимости на проведение медицинского освидетельствования водителей транспортных средств (кандидатов в водители транспортных средств) с 15.05.2024 года.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Главный врач                                          п/п                                      Т.Б.Гаврилова

	Приложение №2 к приказу 49/п от 15.05.2024

	Утверждаю главный врач КГБУЗ «ВРБ №2»

	________________Т.Б.Гаврилова

	 Стоимость за медицинское освидетельствование для получения справки на право вождения автомобилем  (в соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 15.06.2015 №344) в КГБУЗ "Ванаварская районная больница №2" с 15 мая 2024 года

	№ п/п
	Набор врачей и исследований
	Ванаварская РБ № 2 Категория А, В, Стоимость, руб.
	Ванаварская РБ № 2 категория  С, D, CE, DE, Tm, Tb и подкатегории. Стоимость, руб.
	Примечание

	1
	Профилактический прием  - врача терапевта участкового
	195
	195

	2
	Профилактический прием  врача-психиатра
	195
	195

	3
	Профилактический прием  врача врача психиатра-нарколога
	195
	195

	4
	Профилактический прием  врача-офтальмолога
	195
	195

	5
	Химико-токсикологические исследования мочи на наличие наркотических средств, психотропных веществ и их метаболитов
	1805
	1805

	6
	Профилактический прием  врача-оториноларинголога

	195

	7
	Электроэнцефалография

	745

	ВСЕГО
	2585
	3525

	Начальник ПЭО  Маркова А. В.